FRIEDHELM L O H  GROUP

    文書 No. 2011-009
2011 年 12 月 1 日

お客様各位
横浜市港北区新横浜 3-23-3 新横浜 AK ビル 2 階

リタール株式会社
営業本部 本部長

飯島 康弘

リタール製品 販売中止のお知らせ

拝啓  貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて下記の

製品につきまして、下記の通り販売を中止いたしますので、ご了承を賜りたくお願い申し上げます。
敬具

記

販売中止製品 フィルターファンユニット およびアクセサリー

最終受注日 2011 年 12 月 22 日

製造中止理由 2010 年 11 月より販売している新製品へ統一するため

風量 取付カット
アウトサイズ（mm） 定格電圧 V, Hz 販売中止

製品 後継製品

20/25 ㎥/時 92×92

230V 50/60 3321.107 3237.100

115V 50/60 3321.117 3237.110

DC 24V 3321.027 3237.124

EMC 仕様 230V 3321.607 3237.600

EMC 仕様 115V 3321.617 後継製品無し

55/66 ㎥/時 124×124

230V 50/60 3322.107 3238.100

115V 50/60 3322.117 3238.110

DC 24V 3322.027 3238.124

EMC 仕様 230V 3322.607 3238.600

EMC 仕様 115V 3322.617 後継製品無し

105/120 ㎥/時 177×177

230V 50/60 3323.107 3239.100

115V 50/60 3323.117 3239.110

DC 24V 3323.027 3239.124

EMC 仕様 230V 3323.607 3239.600

EMC 仕様 115V 3323.617 後継製品無し

 FRIEDHELM L O H  GROUP

風量 取付カット
アウトサイズ（mm） 定格電圧 V, Hz 販売中止

製品 後継製品

180/160 ㎥/時 224×224

230V 50/60 3324.107 3240.100

115V 50/60 3324.117 3240.110

DC 24V 3324.027 3240.124

EMC 仕様 230V 3324.607 3240.600

EMC 仕様 115V 3324.617 後継製品無し

230/265 ㎥/時 224×224

230V 3325.107 3241.100

115V 3325.117 3241.110

DC 24V 3325.027 3241.124

EMC 仕様 230V 3325.607 3241.600

EMC 仕様 115V 3325.617 後継製品無し

550/600 ㎥/時 292×292

230V 3326.107 3243.100

115V 3326.117 3243.110

EMC 仕様 230V 3326.607 3243.600

EMC 仕様 115V 3326.617 後継製品無し

700/720 ㎥/時 292×292

230V 3327.107 3244.100

115V 3327.117 3244.110

400V 3327.147 3244.140

EMC 仕様 230V 3327.607 3244.600

EMC 仕様 115V 3327.617 後継製品無し

フィルターファンアクセサリー 適用フィルターファン 販売中止製品 後継製品

フィルタールーバー

20/25 ㎥/時 3321.207 3237.200

55/66 ㎥/時 3322.207 3238.200

105/120 ㎥/時 3323.207 3239.200

180/160 ㎥/時
3325.207 3240.200.

230/265 ㎥/時

550/600 ㎥/時
3326.207 3243.200

700/720 ㎥/時

EMC フィルタールーバー

20/25 ㎥/時 3321.267 3237.060

55/66 ㎥/時 3322.267 3238.060

105/120 ㎥/時 3323.267 3239.060

FRIEDHELM L O H  GROUP

フィルターファンアクセサリー 適用フィルターファン 販売中止製品 後継製品

EMC フィルタールーバー

180/160 ㎥/時
3325.267 3240.060

230/265 ㎥/時

550/600 ㎥/時
3326.267 3243.060

700/720 ㎥/時

防水フード

20/25 ㎥/時 3321.800 3237.080

55/66 ㎥/時 3322.800 3238.080

105/120 ㎥/時 3323.800 3239.080

180/160 ㎥/時
3324.800 3240.080

230/265 ㎥/時

550/600 ㎥/時
3326.800 3243.080

700/720 ㎥/時

対象製品写真

販売中止製品

後継製品

（2010 年 11 月より販売）

後継製品の

特徴

・エンクロージャーへの取付寸法は、販売中止製品と同一です。

・お客様価格※も販売中止製品と同一です。

・工具を使用せずに、フィルターマット交換ができます。

 ルーバー前面のリタールロゴを上げることでルーバー前面を開けることができます。

・電源供給コネクタの取付位置を工具無で変更することができます。

・効率のよいファンを使用しており、より広いエリアに外気を供給できます。

ご不明点につきましては、 contact@rittal.co.jp までお問い合わせください。

 以上